
Naskenujte QR kód 
a zjistěte více o jarní akci 

HUSQVARNA

Jaro přichází  
a přináší s sebou

Zvýhodněná nabídka  
výrobků Husqvarna, jaro 2024

Akumulátorové stroje 
Husqvarna

JARNÍ SLEVY

AUTOMOWER® NERA
MOŽNOST BEZDRÁTOVÉ INSTALACE



NAJDĚTE SI TU NEJVHODNĚJŠÍ

Pomocí našeho online průvodce zjistěte, který model sekačky 
Automower® nejlépe vyhovuje přímo vašemu pozemku:  
https://automower.husqvarna.com/cz/index.html

Výhody sekaček Husqvarna Automower®:

1 Pokryje všechny oblasti
Naváděcí kabel zajišťuje, že vaše robotická sekačka dosáhne 
i do vzdálených pracovních oblastí. Pomáhá také najít nejkratší 
cestu zpět k nabíjecí stanici, šetří energii a nezanechává 
viditelné stopy.

2 Zvládá úzké prostory
Sekačka Husqvarna Automower® snímá úzké průchody a hledá 
cestu úzkými místy.

3 Pracuje za deště
Robotické sekačky Automower® poskytují skvělé výsledky 
sečení za každého počasí. Jejich životně důležité části jsou 
bezpečně chráněny před deštěm, prachem a posečenou trávou.

4 Dobíjí se automaticky
Robotická sekačka si sama najde cestu zpět do nabíjecí stanice. 
Nabíjí se asi 60 minut a poté pokračuje v sekání – to vše bez 
jakékoliv aktivity z vaší strany.

5 Funguje tiše
Budete překvapeni, jak rychle na svou robotickou sekačku 
zapomenete. Projíždí po vaší zahradě, dělá svou práci rychle, 
tiše a efektivně a vy si toho sotva všimnete.

6 Zvládá kopce a svahy
Díky optimalizovanému designu a inteligentnímu chování si 
sekačky Automower® AWD poradí se sklonem až 70 % nebo 35°, 
naše ostatní modely si snadno poradí se sklonem až 50 %.

Robotické sekačky
Jsme světoví lídři v robotickém sekání – máme 30 let zkušeností  
a 3,5 milionů prodaných kusů.

NOVÉ MODELY – NOVÁ ÉRA SEČENÍ

SKUTEČNÉ SEČENÍ OKRAJŮ

NOVINKA 2024

Virtuální hranice
Užijte si snadnou bezdrátovou instalaci, kde nejsou potřeba žádné ohraničující vodiče. Volitelné zásuvné 
příslušenství Husqvarna EPOS™ umožňuje robustní a přesnou virtuální instalaci. Prostřednictvím aplikace 
Automower® Connect můžete svou instalaci během sezóny snadno aktualizovat – podle potřeb z hlediska údržby 
vaší zahrady. Přesná a flexibilní správa ploch vám umožní definovat různé oblasti vašeho trávníku, použít různá 
nastavení a plány nebo vytvořit dočasně zakázané zóny.

Husqvarna EdgeCut pro  
minimalizaci dosekávání okrajů
Funkce Husqvarna EdgeCut snižuje potřebu dovyžínání okrajů vašeho trávníku, čímž šetří čas i námahu. 
Speciální zadní disk ponechává neposečené jen minimum trávy.

2



Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují zúčastnění prodejci. 
Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

 Kapacita pracovní plochy, m² (+/– 20 %)  Maximální sklon svahu, uvnitř / u ohraničení, % 

 Výška sečení, min–max, mm   Hmotnost, kg

AUTOMOWER® 305

600 m²

40 /15 %

20–50 mm

9,4 kg

• Pro malé trávníky
• Automower® Connect@home
• Časovač podle počasí
• Automatické zvládání pasáží
• Možnost mytí vodou z hadice

AUTOMOWER® 310 Mark II

1 000 m²

40 /15 %

20–50 mm

9,4 kg

• Pro malé až středně velké trávníky
• Automower® Connect@home
• Časovač podle počasí
• Automatické zvládání pasáží
• Možnost mytí vodou z hadice

AUTOMOWER® 315 Mark II

1 500 m²

40 /15 %

20–50 mm

9,4 kg

• Pro malé až středně velké trávníky
• Automower® Connect@home
• Časovač podle počasí
• Automatické zvládání pasáží
• Možnost mytí vodou z hadice

AUTOMOWER® 430X NERA

 3 200/ 
4 800 m²

50 /25 %

20–60 mm

14,6 kg

• Pro velké, komplexní trávníky
• Volitelná bezdrátová instalace 
• Automower® Connect*
• GPS-asistovaná navigace
• AIM technologie
• Detekce vzdálených předmětů
• Volitelný vzor sečení**

AUTOMOWER® 450X NERA

 5 000/ 
7 500 m²

50 /25 %

20–60 mm

15 kg

• Pro velké, komplexní trávníky
• Volitelná bezdrátová instalace
• AIM technologie
• Automower® Connect*
• GPS-asistovaná navigace
• Detekce vzdálených předmětů
• Volitelný vzor sečení**

Pro více informací  
o našich robotických sekačkách 
naskenujte tento kód 

https://www.husqvarna.com/cz/ 
roboticke-sekacky/vice/

AUTOMOWER® 320 NERA

 2 200/ 
3 300 m²

50 /25 %

20–60 mm

12,8 kg

• Pro středně velké až velké, komplexní 
trávníky

• Volitelná bezdrátová instalace
• Odolnost vůči mytí hadicí
• GPS asistovaná navigace
• Automower® Connect
• Volitelný vzor sečení**

AUTOMOWER® 405X

600 m²

40 /15 %

20 – 50 mm

9,7 kg

• Pro malé, komplexní trávníky
• X-line design s LED světlomety
• Automower® Connect*
• GPS-asistovaná navigace
• AIM technologie
• Možnost mytí vodou z hadice

AUTOMOWER® 415X

1 500 m²

40 /15 %

20 – 50 mm

9,7 kg

• Pro středně velké, komplexní trávníky
• X-line design s LED světlomety
• Automower® Connect*
• GPS-asistovaná navigace
• AIM technologie
• Možnost mytí vodou z hadice

VYŽÍNAČ HUSQVARNA 110iL (včetně akumulátoru a nabíječky)

30 cm

3,1 kg

• Režim sečení okrajů
• Automatický posuv struny
• Dělená tyč
• Kompaktní skladování
• Sklopný ochranný kryt 

rostlin

BONUS V HODNOTĚ 5 999 Kč

*  Vyžaduje mobilní připojení od místního telekomunikačního operátora. Součástí je datový plán na životnost produktu (10 let). 
(Upozorňujeme, že můžeme zaručit pouze funkčnost samotného produktu, nikoliv dobu provozuschopnosti nebo pokrytí 
datového připojení třetí strany.)

** Zvyšuje kapacitu pracovní plochy (při EPOS™ instalaci).

Běžná cena: 32 299 Kč

Akční cena: 28 999 Kč
Běžná cena: 41 999 Kč

Akční cena: 37 999 Kč

Běžná cena: 89 999 Kč

Akční cena: 81 999 Kč

Běžná cena: 48 999 Kč

Akční cena: 44 999 Kč

Běžná cena: 119 999 Kč

Akční cena: 108 999 Kč

69 999 Kč 51 999 Kč

62 999 Kč

3



Vyberte si stroj,  
se kterým vás bude sekání bavit
Ať už půjde o rider nebo traktor, oba produkty jsou dostatečně všestranné na to,  
aby se dokázaly starat o váš trávník a pozemky po celý rok.

Jeden stroj, mnoho možností využití

Široká nabídka příslušenství umožňuje využití rideru po celý rok.
Více informací o vhodném příslušenství pro jednotlivé modely traktorů a riderů Husqvarna získáte u autorizovaného dealera Husqvarna.

HUSQVARNA R 214TC

12 kW@ 2 900 rpm

94 cm

25–75 mm

• Motor Husqvarna
• Hydrostatická převodovka
• BioClip™ a zadní výhoz
• Startování klíčem

HUSQVARNA R 216T AWD

12 kW@ 2 900 rpm

94–103 cm

25–75 mm

• Motor Husqvarna
• Hydrostatická převodovka
• Pohon všech kol
• BioClip™ a zadní výhoz
• Startování klíčem
• LED světlomety

HUSQVARNA R 316TsX AWD

9,7 kW@ 3 100 rpm

94–112 cm

25–75 mm

• Motor Kawasaki
• Hydrostatická převodovka
• Pohon všech kol
• Posilovač řízení
• BioClip™ a zadní výhoz
• Plovoucí žací ústrojí
• Vysoce kontrastní 

segmentový displej

HUSQVARNA RC 320Ts AWD

12,7 kW@ 2 900 rpm

103–112 cm

25–75 mm

300 l

• Motor Husqvarna
• Hydrostatická převodovka
• Pohon všech kol
• Posilovač řízení
• Sběr nebo volný výhoz
• Plovoucí žací ústrojí
• Startování klíčem

HUSQVARNA P 524X EFI

726 cm³

15,6 kW @ 3 000 rpm

112/122/137 cm

25–100 mm

• Kawasaki FX-series, 
s elektronickým 
vstřikováním paliva (EFI)

• Posilovač řízení
• Pohon všech kol
• Elektrický zvedák nástrojů
• Bezpečnostní rám proti 

převrácení (ROPS)
• Palubní displej
• Integrovaná konektivita
• Duální LED světla

NOVINKA  HUSQVARNA TC 112

8 kW@ 2 800 rpm

95 cm

25–100 mm

200 l

• Motor Husqvarna
• Hydrostatická převodovka
• Sběr / mulčování / zadní 

výhoz
• Manuální spouštění žacích 

nožů

NOVINKA  HUSQVARNA TC 114

9 kW@ 2 800 rpm

95 cm

25–100 mm

250 l

• Motor Husqvarna
• Hydrostatická převodovka
• Elektrické spouštění 

žacích nožů
• Sběr / mulčování / zadní 

výhoz

Běžná cena: 119 999 Kč

Akční cena: 114 999 Kč

Běžná cena: 229 900 Kč

Akční cena: 212 900 Kč

Běžná cena: 459 900 Kč

Akční cena: 424 900 Kč

Běžná cena: 149 999 Kč

Akční cena: 139 999 Kč

Běžná cena: 264 900 Kč

Akční cena: 244 900 Kč

Běžná cena: 69 999 Kč

Akční cena: 65 999 Kč

Běžná cena: 81 999 Kč

Akční cena: 77 999 Kč
  Zdvihový objem válce, cm³  Čistý výkon při přednastavených otáčkách, kW  

 Šířka sečení, min– max, cm   Výška sečení, min– max, cm   Objem sběrného koše, l

Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují zúčastnění prodejci. 
Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

4



Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují zúčastnění prodejci. 
Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

Sekačky
Naše benzínové i akumulátorové sekačky jsou vybaveny vysoce výkonnými, snadno startovatelnými 
motory a také odolnými žacími ústrojími, která pokaždé poskytují prvotřídní výsledky sekání. Každý 
trávník je jiný. Sekačky Husqvarna ale vždy zajišťují stejné, špičkové výsledky.

HUSQVARNA LC 141C

1 800 W

41 cm

25 –75 mm

20,5 kg

50 l

• Elektrická
• Bez pojezdu
• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

HUSQVARNA LC 142iS

550 W

42 cm

25–75 mm

19 kg

50 l

• Akumulátorová 
• Slot pro jeden akumulátor
• savE™ a PowerBoost 
• S pojezdem, jedna rychlost
• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

NOVINKA  HUSQVARNA LC 251i

900 W

51 cm

25–75 mm

26 kg

65 l

• Akumulátorová 
• Bez pojezdu
• Intuitivní ovládání
• Dva sloty pro akumulátory
• savE™ and PowerBoost™
• Možnost bočního výhozu 

posekané trávy
• Kompatibilní akumulátorový systém

HUSQVARNA LC 347iVX

750 W

47 cm

20–75 mm

26 kg

55 l

• Akumulátorová 
• Dva sloty pro akumulátory
• savE™ a PowerBoost 
• S pojezdem, variabilní rychlost
• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

HUSQVARNA LC 140SP 

123 cm³

1,95 kW@ 3 000 rpm

40 cm

25 – 75 mm

27  kg

50 l

• Benzínová 
• Motor Husqvarna
• S pojezdem, jedna rychlost 
• Sběr a zadní výhoz

HUSQVARNA LC 247S

139 cm³

2,2 kW@ 2 900 rpm

47 cm

20 –75 mm

29,5 kg

55 l

• Benzínová 
• Motor Husqvarna
• S pojezdem, jedna rychlost
• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

HUSQVARNA LC 253S

166 cm³

2,75 kW@ 2 900 rpm

53 cm

20–75 mm

31,5 kg

60 l

• Benzínová 
• Motor Husqvarna
• S pojezdem, jedna rychlost
• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

HUSQVARNA LC 347VE

166 cm³

 2,75 kW@ 2 900 rpm

47 cm

20 –75 mm

31,5 kg

55 l

• Benzínová 
• Motor Husqvarna
• S pojezdem, variabilní 

rychlost
• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

HUSQVARNA LC 353VE

166 cm³

2,75 kW@ 2 900 rpm

53 cm

20 –75 mm

33 kg

60 l

• Benzínová 
• Motor Husqvarna
• S pojezdem, variabilní 

rychlost
• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

HUSQVARNA LC 356VP

166 cm³

3,1 kW@ 2 800 rpm

56 cm

25 –75 mm

37,5 kg

75 l

• Benzínová 
• Motor Honda
• S pojezdem, variabilní 

rychlost
• Sběr, BioClip™ a boční výhoz

HUSQVARNA LC 353AWD 

166 cm³

3,6 kW@ 3 200 rpm

53 cm

25 –102 mm

42 kg

65 l

• Benzínová 
• Motor Honda
• S pojezdem, variabilní 

rychlost
• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz
• Pohon všech kol

 Zdvihový objem válce, cm³  Benzín: čistý výkon při přednastavených otáčkách, kW akumulátor: výkon, W  Šířka sečení, cm   Výška sečení, min– max, mm   Objem sběrného koše, l   Hmotnost, kg

PowerBoost
Automatické zvýšení 
otáček nože při 
sečení v náročných 
podmínkách, v případě 
potřeby krátkodobě 
zvýší výkon.

savE™
Ekonomický režim 
savE™ snižuje otáčky 
motoru, a tím prodlužuje 
provozní dobu stroje.

BioClip®
Metoda BioClip® 
(mulčování) je ideální, 
pokud trávník sečete často 
a chcete dosáhnout prvo-
třídních výsledků. Jemně 
nasekané odřezky trávy se 
rychle rozloží a vrací se tak 
do trávníku jako hnojivo.

Běžná cena: 7 799 Kč

Akční cena: 6 999 Kč

Běžná cena: 15 999 Kč

Akční cena: 14 499 Kč

Běžná cena: 10 799 Kč

Akční cena: 9 999 Kč

Běžná cena: 18 499 Kč

Akční cena: 16 799 Kč

Běžná cena: 23 499 Kč

Akční cena: 21 499 Kč

Běžná cena: 20 999 Kč

Akční cena: 18 999 Kč

Běžná cena: 14 499 Kč

Akční cena: 13 299 Kč

Běžná cena: 21 499 Kč

Akční cena: 19 999 Kč

Běžná cena: 18 999 Kč

Akční cena: 17 499 Kč

Cena bez akumulátoru a nabíječky / vč. 2 akumulátorů B140 a nabíječky C80
Běžná cena: 13 999 Kč / 17 999 Kč

Akční cena: 12 799 Kč / 16 999 Kč

Cena bez akumulátoru a nabíječky / vč. 2 akumulátorů B140 a nabíječky C80
Běžná cena: 19 999 Kč / 23 999 Kč

Akční cena: 17 999 Kč / 22 999 Kč

5



Vyžínače a křovinořezy
Všestranné vyžínače Husqvarna jsou navržené na precizní úpravy trávy a vytvoření dokonalé 
zahrady. Vysoká tráva, drobné keře nebo větvičky? Profesionál nebo majitel domu? Vhodný křovinořez 
Husqvarna se najde pro každého.

HUSQVARNA 110iL

30 cm

3,1 kg

• Akumulátorový vyžínač 
pro nenáročné používání 

• Režim sečení okrajů
• Automatický posuv struny
• Dělená tyč
• Kompaktní skladování
• Sklopný ochranný kryt 

rostlin

HUSQVARNA 215iL

31 cm

2,9 kg

• Akumulátorový vyžínač 
pro domácí použití 

• Bezkartáčový motor 
• Teleskopická tyč
• Posuv struny z vnější 

vyžínací hlavy
• Ochrana rostlin
• Kompaktní skladování

HUSQVARNA 520iLX

40 cm

3,0 kg

• Akumulátorový vyžínač 
pro profesionální používání 

• Bezkartáčový motor 
E-TORQ™

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice 
• Stupeň ochrany (IPX4)
• Obousměrné otáčení

HUSQVARNA 520iRX

40 cm

3,8 kg

• Akumulátorový křovinořez 
pro profesionální používání 

• Bezkartáčový motor 
E-TORQ™

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice 
• Stupeň ochrany (IPX4)
• Obousměrné otáčení

NOVINKA  HUSQVARNA 122R  

21,7cm³

0,6 kW

43 cm

4,9 kg

• Benzínový křovinořez pro 
příležitostné používání 

• Strunová hlava nebo žací 
kotouč

• Automatický návrat stop 
spínače

• Smart Start™
• Standardní dvojitý nosný 

popruh
• Lehký a dobře vyvážený

HUSQVARNA 135R  

34,6 cm³

1,4 kW

47 cm

6,8 kg

• Benzínový křovinořez pro 
příležitostné používání 

• Automatický návrat stop 
spínače

• Standardní dvojité nosné 
popruhy

• Nastavitelná řídítka
• Motor X-Torq®HUSQVARNA 525RX Mark II  

25,4 cm³

1,0 kW

45 cm

5,5 kg

• Profesionální benzínový 
křovinořez 

• Motor X-Torq®
• Samostatný startér
• Automatický návrat stop 

spínače
• Smart Start™

HUSQVARNA 535RX  

34,6 cm³

1,6 kW

47 cm

6,1 kg

• Benzínový křovinořez pro 
profesionální používání 

• Motor X-Torq®
• Samostatný startér
• Automatický návrat stop 

spínače
• Low Vib™

HUSQVARNA 545RX  

45,7 cm³

2,1 kW

49 cm

8,9 kg

• Profesionální benzínový 
křovinořez 

• Motor X-Torq®
• Samostatný startér
• Automatický návrat stop 

spínače
• Low Vib™
• Smart Start™
• Popruh Balance X™

HUSQVARNA 555RXT  

53,3 cm³

2,8 kW

54 cm

9,2 kg

• Benzínový křovinořez pro 
profesionální používání 

• Motor X-Torq®
• Samostatný startér
• Automatický návrat stop 

spínače
• Low Vib™
• Smart Start™
• Popruh Balance XT™

Běžná cena vč. akumulátoru a nabíječky: 6 499 Kč

Akční cena vč. akumulátoru a nabíječky: 5 999 Kč
Cena bez akumulátoru a nabíječky / vč. akumulátoru a nabíječky 

Běžná cena: 4 999 Kč / 8 499 Kč

Akční cena: 4 699 Kč / 7 799 Kč

Běžná cena: 10 799 Kč

Akční cena: 9 999 Kč

Běžná cena: 11 799 Kč

Akční cena: 10 799 Kč

Běžná cena: 12 499 Kč

Akční cena: 11 499 Kč

Běžná cena: 17 499 Kč

Akční cena: 15 999 Kč

Běžná cena: 19 999 Kč

Akční cena: 18 299 Kč

Běžná cena: 32 499 Kč

Akční cena: 29 999 Kč

Běžná cena: 6 599 Kč

Akční cena: 6 299 Kč

Běžná cena: 12 499 Kč

Akční cena: 11 499 Kč

Běžná cena: 25 499 Kč

Akční cena: 23 299 Kč

 Zdvihový objem válce, cm³  Výstupní výkon, kW  Šířka sečení, cm   Hmotnost (bez řezacího zařízení), kg

BONUS AKUMULÁTOR 40-B140

ZVÝHODNĚNÝ SET
HUSQVARNA 215iL & 215iHD45
(vč. akumulátoru B70 a nabíječky C80)

Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují zúčastnění prodejci. 
Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

6



Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují zúčastnění prodejci. 
Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

Sekačka na trávu Aspire™
Snadno se přenáší a skládá, 
zabere minimum úložného 
prostoru. Teleskopická plynule 
nastavitelná rukojeť. Snadné 
manévrování ve všech koutech 
vašeho trávníku.

Foukač Aspire™
Velká foukací síla 
nastavitelná 
ve 3 krocích pro 
optimální výkon.

Vyžínač Aspire™
Snadno nastavitelný 
pro velmi přesné 
vyžínání.

Prořezávací 
pilka Aspire™
Nástroj 2 v 1: účinná 
ruční prořezávací pilka 
s výsuvnou telesko-
pickou násadou pro 
práce ve výškách bez 
žebříku.

Robotická  
sekačka Aspire™
Kompaktní sekačka 
Automower® nabitá 
chytrými funkcemi pro 
trávníky do 400 m².

Nůžky na keře Aspire™
Víceúčelový nástroj pro 
přesné sečení trávy 
a tvarování keřů.

Nůžky na živý  
plot Aspire™
Lehké, s oboustran-
nými stříhacími noži, 
výkonným motorem 
a 50 cm dlouhou 
stříhací lištou. 
Dodává se s chytrým 
lapačem listí.

Úložná lišta Aspire™
Každý produkt Aspire™ má na míru 
vyrobený kovový hák připravený 
k montáži přímo na zeď pro snadné 
a stabilní skladování. Úložná lišta 
poskytuje ještě úhlednější 
a flexibilnější řešení.

Řešení pro majitele  
malých zahrad a větších teras 
Husqvarna Aspire™ je nová řada účinného zahradního nářadí s kompaktním, flexibilním 
designem a chytrými detaily, díky kterým bude práce na zahradě zábavou. 
Akumulátorový systém 18 V z Aliance POWER FOR ALL poskytuje skutečně bezdrátové 
pohodlí a skvělý výkon. Ideální pro ty z vás, kteří chcete, aby vaše vlastní malá zahrádka 
byla tím nejlepším místem pro život – s co nejmenší vynaloženou námahou.

NOVINKA HUSQVARNA ASPIRE™

PILKA ASPIRE™ P5-P4A

1/4"

15 cm

1,3 kg

• Kompaktní a vysoce výkonná
• Husqvarna Aspire™ 

kompatibilní úložný systém
• Akumulátor 18 V Aliance 

POWER FOR ALL

A KUMUL ÁTOROV Ý SYS T ÉM 
P OW ER FOR A L L

Zažijte flexibilní sílu
Aliance POWER FOR ALL je celosvětově jednou z největších 
uskupení výrobců 18 V akumulátorových systémů napříč 
značkami, které lze použít v mnoha domácích a zahradních 
přístrojích. Aliance POWER FOR ALL sdružuje řadu předních 
značek, jako jsou Husqvarna, Bosch, Gardena, Wagner a Rapid. 
Budete-li chtít, můžete ve všech vašich zahradních přístrojích 
používat pouze jednu nabíječku a jeden akumulátor.

PŘENOSNÝ KUFŘÍK NA ASPIRE™ PILKU

• Kompaktní velikost
• Prémiový design
• Vhodný pro pilku, příslušenství, akumulátor a nabíječku

* při nákupu pilky s akumulátorem a nabíječkou

BONUS V HODNOTĚ 949 Kč*

Cena vč. akumulátoru a nabíječky: 4 499 Kč

 Rozteč řetězu, palce  Doporučená délka lišty min– max, cm   Hmotnost, kg

7



Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují zúčastnění prodejci. 
Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

HUSQVARNA 120 Mark II

38,2 cm³

1,4 kW

3  / 8"mini

35– 45 cm

4,85 kg

• Benzínová pila  
pro domácí použití

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®

Řetězové pily
Využijte akčních cen a pořiďte si novou řetězovou pilu pro soukromé nebo profesionální použití. Prohlédněte si naši akční nabídku 
akumulátorových a benzínových řetězových pil. Každý model nabízí výkon a dokonalý design, které očekáváte od společnosti 
Husqvarna.

HUSQVARNA 135 Mark II

38,0 cm³

1,6 kW

3  / 8"mini

35– 40 cm

4,7 kg

• Benzínová pila  
pro domácí použití

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®

HUSQVARNA 445

45,7 cm³

2,1 kW

,325"

33 – 50 cm

4,9 kg

• Benzínová pila pro 
poloprofesionální použití

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®

HUSQVARNA 450

50,2 cm³

2,4 kW

,325"

33 – 50 cm

4,9 kg

• Benzínová pila pro 
poloprofesionální použití

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®

HUSQVARNA 545 Mark II

50,1 cm³

2,7 kW

,325"

33–50 cm

5,3 kg

• Benzínová 
profesionální pila

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®
• AutoTune™

HUSQVARNA 565

70,6 cm³

3,7 kW

3 /8"

38–70 cm

6,5 kg

• Benzínová 
profesionální pila

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®
• AutoTune™

HUSQVARNA 572 XP®

70,6 cm³

4,3 kW

3 /8"

38–70 cm

6,6 kg

• Benzínová 
profesionální pila

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®
• AutoTune™

HUSQVARNA 525PT5S

25,4 cm³

1,0 kW

1 /4"

25–30 cm

402 cm

7,0 kg

• Benzínová profesionální 
vyvětvovací pila

• Motor X-Torq®
• Stop spínač 

s automatickým návratem
• Samostatný startér
• Teleskopická hřídel

Systém LowVib®
Antivibrační tlumiče efektivně absorbují 
vibrace, a tím šetří paže a ruce obsluhy.

Smart Start®
Motor a startér byly navrženy tak, aby stroj 
nastartoval rychle a s minimální námahou. 
Odpor startovacího lanka je snížen až o 40 %.

Systém Air Injection™
Odstředivý systém čištění vzduchu snižuje 
míru opotřebení a zajišťuje delší intervaly 
mezi čištěním filtru.

Motor X-Torq®
Výkonný motor X-Torq® dramaticky snižuje 
emise výfukových plynů a také zlepšuje 
spotřebu paliva ve srovnání s podobnými 
modely bez X-Torq®

2 ROKY ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ ZÁKAZNÍKY NA PILY ŘADY 500

Běžná cena: 4 799 Kč

Akční cena: 4 299 Kč

Běžná cena: 14 499 Kč

Akční cena: 13 199 Kč

Běžná cena: 19 999 Kč

Akční cena: 17 999 Kč

Běžná cena: 32 499 Kč

Akční cena: 28 499 Kč

Běžná cena: 7 999 Kč

Akční cena: 7 199 Kč

Běžná cena: 15 999 Kč

Akční cena: 14 499 Kč

Běžná cena: 26 999 Kč

Akční cena: 23 499 Kč

Běžná cena: 27 999 Kč

Akční cena: 25 499 Kč

8



Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují zúčastnění prodejci. 
Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

HUSQVARNA 225i

3 /8"mini

30–35 cm

3,1 kg

• Akumulátorová pila pro 
příležitostné použití

• Bezkartáčový motor
• savE™ pro maximální dobu 

provozu
• Řezný výkon třídy 25 ccm

HUSQVARNA 540i XP®

 ,325"mini

30–40 cm

2,9 kg

• Akumulátorová 
profesionální pila

• Bezkartáčový motor 
E-TORQ™

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice se 
stavem nabití akumulátoru

• Stupeň ochrany (IPX4)
• Řezný výkon třídy 40 ccm 

vč. akumulátoru BLi300

HUSQVARNA T540i XP®

,325"mini

30–40 cm

2,5 kg

• Akumulátorová 
profesionální pila  
pro péči o stromy

• Bezkartáčový motor 
E-TORQ™

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice se 
stavem nabití akumulátoru

• Stupeň ochrany (IPX4)
• Řezný výkon třídy 40 ccm  

vč. akumulátoru BLi200X

Zvýšený řezný výkon

Ostrost, která vydrží

Vylepšená odolnost

Vyrobeno ve Švédsku společností Husqvarna

SNIŽUJEME CENY

VŠECH ŘETĚZŮ X-CUT™

BONUSY K NÁKUPU PROFESIONÁLNÍCH PIL
Platnost nabídky: 17. 1. – 30. 10. 2024.

S Husqvarnou do lesa
550XP® Mark II, 560XP® Mark II, 365 X-Torq
562XP® Mark II, 372XP® X-Torq, 592XP®

Bližší informace k akci S Husqvarnou do lesa Vám podá autorizovaný dealer Husqvarna.

Běžná cena bez akumulátoru a nabíječky: 6 299 Kč

Akční cena bez akumulátoru a nabíječky: 5 799 Kč

Běžná cena vč. akumulátoru a nabíječky: 9 699 Kč

Akční cena vč. akumulátoru a nabíječky: 8 999 Kč

Běžná cena: 19 999 Kč

Akční cena: 18 299 Kč

Běžná cena: 20 499 Kč

Akční cena: 18 799 Kč

  Zdvihový objem válce, cm³   Výstupní výkon, kW  Rozteč řetězu, palce  

 Doporučená délka lišty min– max, cm  Max. délka s řezacím zařízením, cm  

 Hmotnost (bez řezacího vybavení), kg

9



Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují zúčastnění prodejci. 
Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

HUSQVARNA S138C 

1600 W

38 cm

–8– +5 mm

19 kg

• 2-v-1 – elektrický odmechovač 
a provzdušňovač v jednom stroji

• Bez pojezdu
• Sběr a zadní výhoz

HUSQVARNA S138i

900 W

38 cm

–8– +5 mm

19,5 kg

• 2-v-1 – akumulátorový odmechovač 
a provzdušňovač v jednom stroji

• Dva sloty pro akumulátory
• savE™ a PowerBoost 
• Bez pojezdu
• Sběr a zadní výhoz

Nůžky na živý plot
Nůžky na živé ploty Husqvarna jsou univerzální a ergonomické.  
Živý plot díky nim bude chloubou vaší zahrady.

Odmechovače
Prohlédněte si naši nabídku odmechovačů a vyberte si ten správný stroj, 
který splní vaše požadavky.

Cena bez akumulátoru a nabíječky / vč. akumulátoru a nabíječky 
Běžná cena: 5 999 Kč / 8 499 Kč

Akční cena: 5 499 Kč / 7 799 Kč

Cena bez akumulátoru a nabíječky / vč. akumulátoru a nabíječky 
Běžná cena: 9 999 Kč / 13 999 Kč

Akční cena: 9 299 Kč / 12 999 Kč

Běžná cena: 15 999 Kč

Akční cena: 14 499 Kč

Běžná cena: 14 799 Kč

Akční cena: 13 499 Kč

Běžná cena: 21 999 Kč

Akční cena: 19 999 Kč

Běžná cena: 15 499 Kč

Akční cena: 14 299 Kč

Běžná cena: 6 499 Kč

Akční cena: 6 199 Kč

HUSQVARNA 215iHD45

45 cm

3 000 střihů /min

3,2 kg

• Akumulátorový plotostřih 
pro příležitostné použití 

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice

HUSQVARNA 522iHD60

 60 cm

4 400 střihů /min

3,6 kg

• Profesionální akumulátorové 
nůžky na živý plot 

• Motor s vysokou setrvačností
• savE™ pro maximální dobu 

provozu 
• Intuitivní klávesnice
• Stupeň ochrany (IPX4)
• Nastavitelná zadní rukojeť

NOVINKA  HUSQVARNA 525iHE3

 65 cm

  4 400 střihů /min

 4,7 kg

• Profesionální 
akumulátorové nůžky 
na živé ploty na tyči 

• Bezkartáčový motor
• 3 rychlosti
• Intuitivní klávesnice
• Integrovaná konektivita
• Stupeň ochrany (IPX4)
• Nastavitelná střihací lišta 
• Zadní kryt 

HUSQVARNA 520iHT4

 55 cm

 4 000 střihů /min

 5,5 kg

• Profesionální 
akumulátorové nůžky 
na živé ploty na tyči 

• Bezkartáčový motor 
• savE™ pro maximální dobu 

provozu 
• Intuitivní klávesnice 
• Stupeň ochrany (IPX4)
• Nastavitelná řezací lišta
• Zadní ochrana proti nárazu
• Teleskopická hřídel

HUSQVARNA 522HD60X

21,7 cm³

0,6 kW

60 cm

4 400 střihů /min

4,9 kg

• Profesionální benzínové 
nůžky na živé ploty 

• Low Vib™
• Samostatný startér
• Stop spínač 

s automatickým návratem
• Vysokorychl. převodovka
• 2-stupňový vzduchový filtr

  Zdvihový objem válce, cm³   Výstupní výkon, kW   Délka nože, cm   Řezů za minutu  

 Hmotnost (bez paliva / akumulátoru), kg

 Čistý výkon při přednastavených otáčkách, kW  Šířka sečení, min– max, cm  

  Výška sečení, min– max, cm  Hmotnost (bez akumulátoru), kg

Běžná cena: 12 499 Kč

Akční cena: 11 499 KčBONUS AKUMULÁTOR 40-B140

ZVÝHODNĚNÝ SET
HUSQVARNA 215iHD45 & 215iL
(vč. akumulátoru B70 a nabíječky C80)

10



Vysokotlaké čističe
Dopřejte svému vozu, zahradnímu nábytku, zdem, kamennému 
příslušenství nebo dvorku svěží vzhled – vysokotlaký čistič 
Husqvarna zvládne vyčistit téměř jakýkoli venkovní prostor, 
 kde se nahromadila špína a prach.

Vysavače
Vysavače Husqvarna pro mokré a suché 
vysávání zvládnou i ty nejnáročnější úkoly při 
uklízení doma, v garáži nebo ve vozidle.

Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují zúčastnění prodejci. 
Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

HUSQVARNA PW 130

130 bar

324–465 l/h

1 500 W

6 m

• Flexibilní vysokotlaká hadice
• Kovové čerpadlo
• Rotační a pevná tryska s plochým 

paprskem 
• Pěnový rozprašovač

HUSQVARNA PW 240 

140 bar

348–474 l/h

1 800 W

8 m

• Flexibilní vysokotlaká hadice 
• Dálkové ovládání tlaku
• Kovové čerpadlo
• Rotační tryska s plochým paprskem 
• Pěnový rozprašovač

NOVINKA  HUSQVARNA PW 350

150 bar

350–450 l/h

2 100 W

9 m

• Indukční motor
• Dlouhá rozprašovací tryska 
• Nízká síla přilnavosti
• Flexibilní vysokotlaká hadice
• Kovové čerpadlo
• Rotační tryska s plochým paprskem 
• Pěnový rozprašovač

HUSQVARNA PW 490

190 bar

570–650 l/h

3 000 W

15 m

• Indukční motor
• Vysokotlaká hadice vyztužená ocelí 
• Dlouhá rozprašovací tryska
• Nízká síla přilnavosti
• Mosazné čerpadlo
• Vnitřní nádrž na čisticí prostředek
• Písty s keramickým povlakem 
• Rotační tryska s plochým paprskem 

Běžná cena: 3 999 Kč

Akční cena: 3 799 Kč
Běžná cena: 6 099 Kč

Akční cena: 5 799 Kč

Běžná cena: 17 499 Kč

Akční cena: 16 499 Kč

Běžná cena: 8 799 Kč

Akční cena: 8 299 Kč

Běžná cena: 5 099 Kč

Akční cena: 4 799 Kč Běžná cena: 7 299 Kč

Akční cena: 6 799 Kč

HUSQVARNA WDC 220 

1000 W

20 l

2,5 m

• Kompaktní vysavač nasucho i namokro
• Silný a spolehlivý sací výkon
• Intuitivní ovládání
• Pratelný PET filtr
• Chytré skladování

HUSQVARNA WDC 325L 

1200 W

25 l

3,5 m

• Kompaktní vysavač nasucho i namokro
• Silný a spolehlivý sací výkon
• Intuitivní ovládání
• Pratelný PET filtr
• Chytré skladování
• Smart funkce start / stop při připojení 

k elektrickému ručnímu nářadí
• Variabilní ovládání rychlosti
• Certifikace třídy prachu L

 Max. tlak, bar   Průtok, l /h  Výstupní výkon, kW   Délka hadice, m  Objem koše, l

11




